
時間 備考 No. 発艇時刻 備考
15:00 艇庫２Ｆ 25 13:21 C-1 準決勝１組
15:30 艇庫２Ｆ 26 13:28 C-1 準決勝２組

27 13:35 C-1 準決勝３組
28 13:42 WK-1 準決勝１組
29 13:49 WK-1 準決勝２組
30 13:56 WK-1 準決勝３組

No. 発艇時刻 備考 31 14:03 K-2 準決勝１組
1 9:00 K-1 予選１組 32 14:10 K-2 準決勝２組
2 9:07 K-1 予選２組 33 14:24 C-2 準決勝１組
3 9:14 K-1 予選３組 34 14:38 WK-2 準決勝１組
4 9:21 K-1 予選４組 35 14:52 K-4 準決勝１組
5 9:28 C-1 予選１組
6 9:35 C-1 予選２組
7 9:42 C-1 予選３組
8 9:49 C-1 予選４組 No. 発艇時刻 備考
9 9:56 WK-1 予選１組 36 9:00 K-1 決勝
10 10:03 WK-1 予選２組 37 9:10 C-1 決勝
11 10:10 WK-1 予選３組 38 9:20 WK-1 決勝
12 10:17 WK-1 予選４組 39 9:40 K-2 決勝
13 10:24 K-2 予選１組 40 9:50 C-2 決勝
14 10:31 K-2 予選２組 41 10:00 WK-2 決勝
15 10:38 K-2 予選３組 42 10:20 K-4 決勝
16 10:45 C-2 予選１組 43 10:30 C-4 決勝
17 10:52 C-2 予選２組 44 10:40 WK-4 決勝
18 10:59 WK-2 予選１組
19 11:06 WK-2 予選２組
20 11:13 K-4 予選１組
21 11:20 K-4 予選２組
22 13:00 K-1 準決勝１組
23 13:07 K-1 準決勝２組
24 13:14 K-1 準決勝３組

組み分け方式
プラン
C
C
C
B
A
A
A

WK-4

K-4 1位～3位決勝へ　4位～7位＋8位BT準決勝へ　以下失格 １位～3位決勝へ
C-4

C-2 1位～3位決勝へ　4位～7位＋8位BT準決勝へ　以下失格 １位～3位決勝へ
WK-2 1位～3位決勝へ　4位～7位＋8位BT準決勝へ　以下失格 １位～3位決勝へ

WK-1 1位～6位＋BT3準決勝へ　以下失格 １位～3位決勝へ
K-2 1位決勝へ　2位～7位準決勝へ　以下失格 １位～3位決勝へ

K-1 1位～6位＋BT3準決勝へ　以下失格 １位～3位決勝へ
C-1 1位～6位＋BT3準決勝へ　以下失格 １位～3位決勝へ

11:30より閉会式

平成30年6月15日（金）

監督会議

レース種目

種目 予選 準決勝

16:00 開会式

第15回　九州高等学校総合体育大会　カヌー競技　日程

レース種目

平成30年6月16日（土）

平成30年6月17日（日）

レース種目

専門委員長会
Ｂ＆Ｇ海洋
センター



Ｋ－１ 予選１組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｋ－１ 予選２組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｋ－１ 予選３組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

7 3 福岡県立三瀦高等学校

丸山　夏輝 鹿児島県立鹿屋農業高等学校

8 186 沖縄県立沖縄水産高等学校

まつふじ　しん

照屋　孔陽

松藤　　心
てるや　こうよう

4 94 熊本県立球磨工業高等学校

3 18 佐賀県立伊万里農林高等学校池田　勝成

宮崎県立宮崎大宮高等学校

むらお　ひづき

村尾　飛月

石丸　剛士

6
たなか　まさや

1 福岡県立三瀦高等学校

5 76 大分県立大分舞鶴高等学校

1 88 大分県立大分豊府高等学校

9

7 沖縄県立沖縄水産高等学校

4 169 鹿児島県立鹿屋農業高等学校

3 55 長崎県立長崎鶴洋高等学校

久保山 慶太郎

とっとり　りゅうや

こばやし　じゅん

2 24 佐賀県立神埼高等学校

104

130

1 105 熊本県立人吉高等学校

63

171

2

188

77

25

大澤 健士郎

9

8 宮崎県立宮崎大宮高等学校

大岩　歩夢

7 熊本県立人吉高等学校恒松　響心

6

兵頭　拓斗

5

岩元　健悟 長崎県立長崎西高等学校

志賀　悠作

1

2 鹿児島県立鹿屋農業高等学校

4 沖縄県立沖縄水産高等学校

永田　郁弥

3 福岡県立三瀦高等学校下川　拓樹

佐賀県立神埼高等学校

大分県立大分舞鶴高等学校

8 129 宮崎県立宮崎大宮高等学校

9:14

5 52 長崎県立長崎鶴洋高等学校

いけだ　かつなり

選手名 ゼッケン

みやざき　たつや

宮﨑　龍哉

川邉　駿平

6
まるやま　なつき

いいむれ　よしき

飯牟禮 誼樹

170

9

2 128

9:07

小林　　純

かわべ　しゅんぺい

選手名 ゼッケン

もりした　しょうごう

森下　将剛

鳥取　琉矢

ふくべっぷ　しょう

いしまる　たかし

山城　壱成

田中　政弥
やましろ　いっせい

レース番号２

くぼやま　けいたろう

189

しもがわ　ひろき

レース番号１ 9:00

ながた　いくや

選手名 ゼッケン

いわもと　けんご

ひょうどう　たくと

おおさわ　けんしろう

しが　ゆうさく

おおいわ　あゆむ

つねまつ　こうしん

レース番号３

福別府　翔



Ｋ－１ 予選４組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｃ－１ 予選１組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｃ－１ 予選２組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

玉城　潤平

9

8
たまき　じゅんぺい

193 沖縄県立沖縄水産高等学校

岩永　紘明

原永　颯太

7
いわなが　こうめい

73 大分県立高田高等学校

6
はらなが　そうた

182 鹿児島県立大島北高等学校

杉山　英悟

城島　拓史

5
すぎやま　えいご

7 福岡県立三瀦高等学校

川村　祐輔

4
じょうじま　たくみ

28 佐賀県立神埼高等学校

石川　嵩晴

3
かわむら　ゆうすけ

109 熊本県立人吉高等学校

森保　　翼

2
いしかわ　たかはる

139 宮崎県立宮崎大宮高等学校

長崎県立長崎鶴洋高等学校58

森　　海人

9

8
もり　かいと

181 鹿児島県立大島北高等学校

川口　竜輝

宮国　志匠

7
かわぐち　りゅうき

29 佐賀県立神埼高等学校

6
みやぐに　ゆきなる

192 沖縄県立沖縄水産高等学校

荒金　透音

段村　大成

5
あらかね　とおん

81 大分県立大分舞鶴高等学校

4
だんむら　たいせい

95 熊本県立球磨工業高等学校

森　裕之介

江頭　俊哉

3
もり　ゆうのすけ

40 長崎県立西陵高等学校

増野　歩哉

2
えがしら　しゅんや

9 福岡県立三瀦高等学校

1 148 宮崎県立宮崎工業高等学校
ますの　ふみや

福里　浩平

6
よしやま　りん

127 宮崎県立宮崎大宮高等学校

5 187 沖縄県立沖縄水産高等学校

8 65 長崎県立長崎西高等学校

7 30 佐賀県立鳥栖工業高等学校

熊本県立人吉高等学校

3 68 大分県立高田高等学校

2 175 鹿児島県立曽於高等学校

106

福岡県立三瀦高等学校
ながせ　せいや

長瀨　誓矢

9:21

どうぞの　やまと

選手名

吉山　　凜
ふくおか　たか

レース番号６ 9:35

選手名 ゼッケン

1
もりやす　つばさ

1 4

4

永川　暖久

レース番号５

9

ゼッケン

9:28

選手名 ゼッケン

秋山 真乃輔

えがわ　はるひさ

福岡　　鷹

堂園 也真斗
あきやま　しんのすけ

ふくざと　こうへい

レース番号４

ながの　ゆうたろう

永野 雄太郎



Ｃ－１ 予選３組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｃ－１ 予選４組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

ＷＫ－１ 予選１組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

9

8

西條　花菜

野原　楓花

7
さいじょう　はな

145 宮崎県立宮崎大宮高等学校

6
のはら　ふうか

196 沖縄県立沖縄水産高等学校

真鍋　彩奈

竹下　嘉乃

5
まなべ　あやな

11 福岡県立三瀦高等学校

小濵　美華

4
たけした　よしの

124 熊本県立水俣高等学校

中野　愛花

3
こはま　みか

174 鹿児島県立鹿屋農業高等学校

原　 千遥

2
なかの　あいか

67 長崎県立長崎西高等学校

大分県立大分豊府高等学校

レース番号９ 9:56

選手名 ゼッケン

1
はら　ちはる

90

9

8

小村　謙心

津田　博翔

7
こむら　けんしん

22 佐賀県立伊万里農林高等学校

6
つだ　ひろと

147 宮崎県立宮崎工業高等学校

柴田　滉士

田中　智貴

5
しばた　こうし

57 長崎県立長崎鶴洋高等学校

森永　宗人

4
たなか　ともき

72 大分県立高田高等学校

立岩　颯仁

3
もりなが　しゅうと

180 鹿児島県立大島北高等学校

玉城　　裕

2
たていわ　はやと

102 熊本県立球磨工業高等学校

沖縄県立沖縄水産高等学校

レース番号８ 9:49

選手名 ゼッケン

1
たましろ　ゆう

195

鶴　修太郎

9

8
つる　しゅうたろう

8 福岡県立三瀦高等学校

田中　遵奈

喜友名　輝

7
たなか　じゅんな

121 熊本県立水俣高等学校

6
きゆな　てる

194 沖縄県立沖縄水産高等学校

インディゴ・マイケル

古賀　勇馬

5
いんでぃご・まいける

141 宮崎県立宮崎大宮高等学校

髙比良 海斗

4
こが　ゆうま

21 佐賀県立伊万里農林高等学校

米光　　陸

3
たかひら　かいと

56 長崎県立長崎鶴洋高等学校

高橋　克海

2
よねみつ　りく

75 大分県立高田高等学校

鹿児島県立伊佐農林高等学校

レース番号７ 9:42

選手名 ゼッケン

1
たかはし　かつみ

167



ＷＫ－１ 予選２組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

ＷＫ－１ 予選３組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

ＷＫ－１ 予選４組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

9

8

尾上　　楓

今永　　舞

7
おのうえ　かえで

176 鹿児島県立曽於高等学校

6
いまなが　まい

14 福岡県立三瀦高等学校

山本 真結子

内原　結南

5
やまもと　まゆこ

110 熊本県立人吉高等学校

加来　美也

4
うちはら　ゆいな

200 沖縄県立知念高等学校

並川　真帆

3
かく　みや

93 大分県立大分豊府高等学校

黒木　香苗

2
なみかわ　まほ

44 長崎県立西陵高等学校

宮崎県立宮崎商業高等学校

レース番号１２ 10:17

選手名 ゼッケン

1
くろぎ　かなえ

160

9

8

陶山　咲楽

赤石　 遥

7
すやま　さくら

45 長崎県立西陵高等学校

6
あかいし　はるか

91 大分県立大分豊府高等学校

仲田　瑠衣

朱　　昭衣

5
なかだ　るい

199 沖縄県立小禄高等学校

樋渡　千歩

4
しゅ　あきえ

122 熊本県立水俣高等学校

江頭　皇都

3
ひわたし　ゆきほ

159 宮崎県立宮崎商業高等学校

柿川　まなか

2
えがしら　みこと

13 福岡県立三瀦高等学校

鹿児島県立大口高等学校

レース番号１１ 10:10

選手名 ゼッケン

1
かきかわ　まなか

184

9

8

大垣　柚月

一倉 日奈乃

7
おおがき　ゆづき

158 宮崎県立宮崎商業高等学校

6
いちくら　ひなの

168 鹿児島県立伊佐農林高等学校

矢野　真泉

田中　　萌

5
やの　まい

84 大分県立大分舞鶴高等学校

下地　利実

4
たなか　もえ

15 福岡県立三瀦高等学校

田邉　美帆

3
しもじ　りみ

197 沖縄県立沖縄水産高等学校

大久保 七美

2
たなべ　みほ

43 長崎県立西陵高等学校

熊本県立水俣高等学校

レース番号１０ 10:03

選手名 ゼッケン

1
おおくぼ　ななみ

123



Ｋ－２ 予選１組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｋ－２ 予選２組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｋ－２ 予選３組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

9

吉山　　凜 飯牟禮 誼樹8
よしやま　りん いいむれ　よしき

127 128 宮崎県立宮崎大宮高等学校

金子　竣亮 西田　一葉7
かねこ　しゅんすけ にしだ　かずは

5 6 福岡県立三瀦高等学校

石丸　剛士 志賀　悠作6
いしまる　たかし しが　ゆうさく

76 77 大分県立大分舞鶴高等学校

當銘　拓磨 屋嘉部 海音5
とうめ　たくま やかぶ　かのん

190 191 沖縄県立沖縄水産高等学校

久保山 慶太郎 大岩　歩夢4
くぼやま　けいたろう おおいわ　あゆむ

24 25 佐賀県立神埼高等学校

岩元　健悟 白岳　龍士3
いわもと　けんご しらたけ　りゅうじ

63 64 長崎県立長崎西高等学校

9

永田　郁弥 髙野　吉洸2
ながた　いくや たかの　よしひろ

171 173 鹿児島県立鹿屋農業高等学校

熊本県立人吉高等学校恒松　響心 森下　将剛

鳥取　琉矢 丸山　夏輝8
とっとり　りゅうや まるやま　なつき

169 170 鹿児島県立鹿屋農業高等学校

7 188 189 沖縄県立沖縄水産高等学校

6 36 37 長崎県立西陵高等学校

兵頭　拓斗 山城　壱成
ひょうどう　たくと やましろ　いっせい

おがた　りょうい いしまる　なおき

5 129 130 宮崎県立宮崎大宮高等学校

4 3 4 福岡県立三瀦高等学校

3
もりした　たいが こじま　たくみ

116 119 熊本県立水俣高等学校

大澤 健士郎

松藤　　心 長瀨　誓矢
まつふじ　しん ながせ　せいや

ふくべっぷ　しょう おおさわ　けんしろう

堂園 也真斗 伊東　　翼2
どうぞの　やまと いとう　つばさ

68 70 大分県立高田高等学校

佐賀県立伊万里農林高等学校池田　勝成 原田　幸拓

レース番号１４ 10:31

選手名 ゼッケン

1
いけだ　かつなり はらだ　こうたく

18 19

9

福岡　　鷹 野田　悠斗8
ふくおか　たか のだ　ゆうと

30 33 佐賀県立鳥栖工業高等学校

濵崎　浩大 嘉江 弥那斗7
はまさき　こうだい よしえ　みなと

177 178 鹿児島県立大島北高等学校

秋山 真乃輔 福田 龍之介6
あきやま　しんのすけ ふくだ　りゅうのすけ

106 107 熊本県立人吉高等学校

5 88 89 大分県立大分豊府高等学校

4 65 66 長崎県立長崎西高等学校永川　暖久 岸川　大輝

3 186 187 沖縄県立沖縄水産高等学校

2 1 2 福岡県立三瀦高等学校

1 矢野　稜真 大田　聖也 131 132 宮崎県立宮崎大宮高等学校
おおた　せいや

たなか　まさや しもがわ　ひろき

てるや　こうよう ふくざと　こうへい

下川　拓樹

森下　大河 小嶋　　匠

宮﨑　龍哉
みやざき　たつや しばさき　たつみ

芝崎　巽海

照屋　孔陽 福里　浩平
えがわ　はるひさ きしかわ　だいき

やの　りょうま

レース番号１３ 10:24

選手名 ゼッケン

田中　政弥

レース番号１５ 10:38

緒方　諒意 石丸　直樹

福別府　翔

選手名 ゼッケン

1
つねまつ　こうしん もりした　しょうごう

104 105



Ｃ－２ 予選１組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｃ－２ 予選２組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

ＷＫ－２ 予選１組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

大塚　綾香 加来　美也9
おおつか　あやか かく　みや

92 93 大分県立大分豊府高等学校

大久保 七美 川﨑 陽那子8
おおくぼ　ななみ かわさき　ひなこ

123 125 熊本県立水俣高等学校

大村　汐音 仲田　瑠衣7
おおむら　しおね なかだ　るい

198 199 沖縄県立小禄高等学校

朱　　昭衣 竹下　嘉乃6
しゅ　あきえ たけした　よしの

122 124 熊本県立水俣高等学校

木青松　さくら 柿川　まなか5
あべまつ　さくら かきかわ　まなか

183 184 鹿児島県立大口高等学校

大分県立大分舞鶴高等学校

田邉　美帆 並川　真帆4
たなべ　みほ なみかわ　まほ

43 44 長崎県立西陵高等学校

上野　稚葉 荒巻  心羽3
うえの　わかば あらまき　ここは

16 17 福岡県立三瀦高等学校

森永　宗人 森　　海人9
もりなが　しゅうと もり　かいと

180 181 鹿児島県立大島北高等学校

大垣　柚月 樋渡　千歩2
おおがき　ゆづき ひわたし　ゆきほ

158 159 宮崎県立宮崎商業高等学校

矢野　真泉 若林　望映1
やの　まい わかばやし　のえ

84 85

橋本　　翔 林　加寿哉8
はしもと　しょう はやし　かずや

96 97 熊本県立球磨工業高等学校

大澤 健士郎 荒木　秀介7
おおさわ　けんしろう あらき　しゅうすけ

130 140 宮崎県立宮崎大宮高等学校

小村　謙心 金ケ江 裕賢6
こむら　けんしん かねがえ　まさのり

22 23 佐賀県立伊万里農林高等学校

飯山　一生 小野　泰誠5
いいやま　かずお おの　たいせい

142 143 宮崎県立宮崎大宮高等学校

熊井　雄弥 米光　　陸4
くまい　ゆうや よねみつ　りく

74 75 大分県立高田高等学校

杉山　英悟 鶴　修太郎3
すぎやま　えいご つる　しゅうたろう

7 8 福岡県立三瀦高等学校

立岩　魁仁 立岩　颯仁2
たていわ　かいと たていわ　はやと

101 102 熊本県立球磨工業高等学校

長崎県立長崎鶴洋高等学校髙比良 海斗 柴田　滉士

レース番号１７ 10:52

選手名 ゼッケン

1
たかひら　かいと しばた　こうし

56 57

種吉　杏介 森　裕之介9
たねよし　きょうすけ もり　ゆうのすけ

39 40 長崎県立西陵高等学校

坂本　拳真 荒金　透音8
さかもと　けんしん あらかね　とおん

80 81 大分県立大分舞鶴高等学校

下川　拓樹 古賀　勇馬7
しもがわ　ひろき こが　ゆうま

2 21 福岡県立三瀦高等学校

森保　　翼 村田　佳駿6
もりやす　つばさ むらた　けいしゅん

58 59 長崎県立長崎鶴洋高等学校

津田　博翔 増野　歩哉5
つだ　ひろと ますの　ふみや

147 148 宮崎県立宮崎工業高等学校

江頭　俊哉 福島　一輝4
えがしら　しゅんや ふくしま　かずき

9 10 福岡県立三瀦高等学校

城島　拓史 川口　竜輝3
じょうじま　たくみ かわぐち　りゅうき

28 29 佐賀県立神埼高等学校

73

北崎　健介 橋本　　豪2
きたざき　けんすけ はしもと　ごう

100 103 熊本県立球磨工業高等学校

大分県立高田高等学校田中　智貴 岩永　紘明
いわなが　こうめい

72

10:59

選手名 ゼッケン

レース番号１８

レース番号１６ 10:45

選手名 ゼッケン

1
たなか　ともき



ＷＫ－２ 予選２組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｋ－４ 予選１組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考
かわべ　しゅんぺい みやもと　しゅんご うえはた　てっぺい こばやし　じゅん

川邉　駿平 宮本　隼吾 上畠　鉄平 小林　　純

はまだ　こうたろう さいとう　ようた まつうら　りょう のだ　きょうすけ

濱田 倖大朗 齋藤　洋太 松浦　　亮 野田　京介

くぼやま　けいたろう おおいわ　あゆむ おそえがわ　ゆうほ いしい　けいご

久保山 慶太郎 大岩　歩夢 小副川 悠歩 石井　慶吾

つねまつ　こうしん もりした　しょうごう あきやま　しんのすけ ふくだ　りゅうのすけ

恒松　響心 森下　将剛 秋山 真乃輔 福田 龍之介

どうぞの　やまと なかむら　かんた いとう　つばさ やまだ　わたる

堂園 也真斗 中村　勘太 伊東　　翼 山田　　渉

とっとり　りゅうや まるやま　なつき ながた　いくや まつそう　こたろう

鳥取　琉矢 丸山　夏輝 永田　郁弥 松相 胡太郎

Ｋ－４ 予選２組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

ふくしま　けいし もりした　たいが たぐち　こうせい まえだ　としき

福嶋　啓史 森下　大河 田口　幸征 前田　俊喜

いしまる　たかし しが　ゆうさく おおくぼ　たくみ かげやま　わたる

石丸　剛士 志賀　悠作 大窪　拓海 蔭山　　亘

たなか　まさや まつふじ　しん ながせ　せいや かねこ　しゅんすけ

田中　政弥 松藤　　心 長瀨　誓矢 金子　竣亮

よしやま　りん いいむれ　よしき ふくべっぷ　しょう おおさわ　けんしろう

吉山　　凜 飯牟禮 誼樹 福別府　翔 大澤 健士郎

ふくおか　たか やすなが　あきふみ はせべ　たけひろ のだ　ゆうと

福岡　　鷹 安永　彰文 長谷部 雄大 野田　悠斗

いわもと　けんご しらたけ　りゅうじ えがわ　はるひさ きしかわ　だいき

岩元　健悟 白岳　龍士 永川　暖久 岸川　大輝

9

7

8

5 30 31 32 33 佐賀県立鳥栖工業高等学校

6 63 64 65 66 長崎県立長崎西高等学校

3 1 3 4 5 福岡県立三瀦高等学校

4 127 128 129 130 宮崎県立宮崎大宮高等学校

レース番号２１ 11:20

選手名 ゼッケン

1 115 116 117 118 熊本県立水俣高等学校

2 76 77 78 79 大分県立大分舞鶴高等学校

8

9

6 169 170 171 172 鹿児島県立鹿屋農業高等学校

7

4 104 105 106 107 熊本県立人吉高等学校

5 68 69 70 71 大分県立高田高等学校

2 153 154 155 156 宮崎県立宮崎商業高等学校

3 24 25 26 27 佐賀県立神埼高等学校

西條　花菜 矢野　　碧9
さいじょう　はな やの　あおい

145 146 宮崎県立宮崎大宮高等学校

レース番号２０ 11:13

選手名 ゼッケン

1 52 53 54 55 長崎県立長崎鶴洋高等学校

野田　千穂 松尾　愛美8
のだ　ちほ まつお　まなみ

61 62 長崎県立長崎鶴洋高等学校

江頭　皇都 今永　　舞7
えがしら　みこと いまなが　まい

13 14 福岡県立三瀦高等学校

原　 千遥 赤石　 遥6
はら　ちはる あかいし　はるか

90 91 大分県立大分豊府高等学校

近藤　晃矢 田中　　萌5
こんどう　あきや たなか　もえ

12 15 福岡県立三瀦高等学校

黒木　香苗 原田　　光4
くろぎ　かなえ はらだ　ひかり

160 161 宮崎県立宮崎商業高等学校

野原　楓花 下地　利実3
のはら　ふうか しもじ　りみ

196 197 沖縄県立沖縄水産高等学校

西村　優紀 深水　伶衣2
にしむら　ゆき ふかみ　れい

111 112 熊本県立人吉高等学校

長崎県立西陵高等学校白石　希星 中井　穂香

レース番号１９ 11:06

選手名 ゼッケン

1
しらいし　きらら なかい　ほのか

49 50



Ｋ－１ 準決勝１組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｋ－１ 準決勝２組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｋ－１ 準決勝３組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

8

9

6

7

4

5

2

3

9

レース番号２４ 13:14

選手名 ゼッケン

1

7

8

5

6

3

4

レース番号２３ 13:07

選手名 ゼッケン

1

2

8

9

6

7

4

5

2

3

レース番号２２ 13:00

選手名 ゼッケン

1



Ｃ－１ 準決勝１組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｃ－１ 準決勝２組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｃ－１ 準決勝３組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

9

7

8

5

6

3

4

レース番号２７ 13:35

選手名 ゼッケン

1

2

8

9

6

7

4

5

2

3

9

レース番号２６ 13:28

選手名 ゼッケン

1

7

8

5

6

3

4

レース番号２５ 13:21

選手名 ゼッケン

1

2



ＷＫ－１ 準決勝１組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

ＷＫ－１ 準決勝２組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

ＷＫ－１ 準決勝３組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

8

9

6

7

4

5

2

3

9

レース番号３０ 13:56

選手名 ゼッケン

1

7

8

5

6

3

4

レース番号２９ 13:49

選手名 ゼッケン

1

2

8

9

6

7

4

5

2

3

レース番号２８ 13:42

選手名 ゼッケン

1



Ｋ－２ 準決勝１組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｋ－２ 準決勝２組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｃ－２ 準決勝１組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

6

2

5

8

5

2

6

9

レース番号３２ 14:10

選手名 ゼッケン

1

7

8

5

6

3

4

レース番号３１ 14:03

選手名 ゼッケン

1

2

4

9

3

7

レース番号３３ 14:24

選手名 ゼッケン

1

3

4

7

8

9



ＷＫ－２ 準決勝１組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｋ－４ 準決勝１組

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

3

5

4

9

8

5

4

レース番号３４ 14:38

選手名 ゼッケン

1

3

2

6

7

2

レース番号３５ 14:52

選手名 ゼッケン

1

7

6

8

9



Ｋ－１ 決勝

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｃ－１ 決勝

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

ＷＫ－１ 決勝

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

9

7

8

5

6

3

4

1

2

9

レース番号３８ 9:20

選手名 ゼッケン

8

6

7

5

3

4

選手名 ゼッケン

1

2

レース番号３７ 9:10

6

7

8

レース番号３６ 9:00

選手名 ゼッケン

1

4

3

9

2

5



Ｋ－２ 決勝

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｃ－２ 決勝

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

ＷＫ－２ 決勝

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

8

9

6

7

4

5

2

3

9

レース番号４１ 10:00

選手名 ゼッケン

1

7

8

5

6

3

4

レース番号４０ 9:50

選手名 ゼッケン

1

2

8

9

6

7

4

5

2

3

レース番号３９ 9:40

選手名 ゼッケン

1



Ｋ－４ 決勝

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

Ｃ－４ 決勝

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

おぐす　ゆうき こが　ゆうま こむら　けんしん かねがえ　まさのり

小楠　裕己 古賀　勇馬 小村　謙心 金ケ江 裕賢

さかもと　けんしん あらかね　とおん うちだ　りんたろう たかはし　ふうが

坂本　拳真 荒金　透音 内田 麟太郎 髙橋　風我

きたざき　けんすけ たていわ　かいと たていわ　はやと はしもと　ごう

北崎　健介 立岩　魁仁 立岩　颯仁 橋本　　豪

たかひら　かいと しばた　こうし もりやす　つばさ もりやす　しょう

髙比良 海斗 柴田　滉士 森保　　翼 森保　　翔

つだ　ひろと ますの　ふみや かめなが　ふうあ ふじさわ　りゅうすけ

津田　博翔 増野　歩哉 亀長　楓亜 藤澤　龍介

いしかわ　たかはる あらき　しゅうすけ いんでぃご・まいける いいやま　かずお

石川　嵩晴 荒木　秀介 インディゴ・マイケル 飯山　一生

だんむら　たいせい はしもと　しょう はやし　かずや おおやま　たつや

段村　大成 橋本　　翔 林　加寿哉 大山　達矢

たなか　ともき いわなが　こうめい くまい　ゆうや よねみつ　りく

田中　智貴 岩永　紘明 熊井　雄弥 米光　　陸

たねよし　きょうすけ もり　ゆうのすけ もり　みきと もとむら　まさと

種吉　杏介 森　裕之介 森　　幹人 本村　真人

ＷＫ－４ 決勝

レーン番号 所　属 順位 タイム 備考

やまもと　まゆこ にしむら　ゆき ふかみ　れい たどう　りお

山本 真結子 西村　優紀 深水　伶衣 田頭　理桜

たなべ　みほ なみかわ　まほ しらいし　きらら なかい　ほのか

田邉　美帆 並川　真帆 白石　希星 中井　穂香

やの　まい わかばやし　のえ おの　あやね おばた　なつ

矢野　真泉 若林　望映 小野　彩音 小畑　奈津

おおがき　ゆづき ひわたし　ゆきほ くろぎ　かなえ はらだ　ひかり

大垣　柚月 樋渡　千歩 黒木　香苗 原田　　光

まなべ　あやな えがしら　みこと いまなが　まい たなか　もえ

真鍋　彩奈 江頭　皇都 今永　　舞 田中　　萌

すやま　さくら まつざき　りお くりばやし　りんか いで　さくら

陶山　咲楽 松﨑　理緒 栗林　鈴華 井手 さくら

しゅ　あきえ おおくぼ　ななみ たけした　よしの かわさき　ひなこ

朱　　昭衣 大久保 七美 竹下　嘉乃 川﨑 陽那子

はら　ちはる あかいし　はるか おおつか　あやか かく　みや

原　 千遥 赤石　 遥 大塚　綾香 加来　美也

むらた　ゆきな ながとも　ゆな ずし　かなみ みつひら　まい

村田 優希奈 長友　優奈 圖師 佳奈実 満平　真生9 162 163 164 165 宮崎県立宮崎商業高等学校

7 122 123 124 125 熊本県立水俣高等学校

8 90 91 92 93 大分県立大分豊府高等学校

5 11 13 14 15 福岡県立三瀦高等学校

6 45 46 47 48 長崎県立西陵高等学校

3 84 85 86 87 大分県立大分舞鶴高等学校

4 158 159 160 161 宮崎県立宮崎商業高等学校

レース番号４４ 10:40

選手名 ゼッケン

1 110 111 112 113 熊本県立人吉高等学校

2 43 44 49 50 長崎県立西陵高等学校

8 72 73 74 75 大分県立高田高等学校

9 39 40 41 42 長崎県立西陵高等学校

6 139 140 141 142 宮崎県立宮崎大宮高等学校

7 95 96 97 98 熊本県立球磨工業高等学校

4 56 57 58 60 長崎県立長崎鶴洋高等学校

5 147 148 149 150 宮崎県立宮崎工業高等学校

2 80 81 82 83 大分県立大分舞鶴高等学校

3 100 101 102 103 熊本県立球磨工業高等学校

9

レース番号４３ 10:30

選手名 ゼッケン

1 20 21 22 23 佐賀県立伊万里農林高等学校

7

8

5

6

3

4

レース番号４２ 10:20

選手名 ゼッケン

1

2
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